— 1 —

径工发〔2022〕 6 号

关于调整街党政领导分工的通知

基层各单位、机关各科室：

根据区委工作安排要求，经街党工委研究决定，现将街党

政领导班子成员分工调整如下：

葛晓丹（党工委书记）：主持街党工委全面工作。

贾红伟（党工委副书记、办事处主任、政协联络委主任）：

主持街道办事处行政、街政协联络委全面工作。

黄养林（党工委委员、人大工委主任）：负责街人大工委

全面工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

田志勇（党工委副书记、工会主席）：分管党建、组织、

干部人事、编制、宣传、意识形态、文明创建、绩效目标管理、

 — 2 —

保密、机要、档案、机关行政事务、政府采购、政法、综治、

信访、维稳、统战、党校、老干、工会、妇联、共青团、人力

资源和社会保障等工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

李甦（党工委委员、纪工委书记）：分管纪检、监察、党

风廉政建设、巡察等工作；完成上级和街党工委交办的其他任

务。

焦革成（党工委委员、办事处副主任）：分管民政、社会

事务、退役军人事务、民族宗教、科协、老龄等工作；完成上

级和街党工委交办的其他任务。

蔡钰（党工委委员、办事处副主任）：分管经济发展、招

商引资、工业、商业（集贸市场）、工商联、物价、清收、统

计、对外经贸、科技、两型社会、财务、审计、税务、国有资

产监督管理等工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

陈雄（党工委委员、办事处副主任、政协联络委副主任、

人武部部长）：分管自然资源和规划、基础设施建设、供水供

电供气、还建房办证、人民武装、人防、园林绿化、红色物业

等工作；协助主任抓政协联络委工作；完成上级和街党工委交

办的其他任务。

谭诒芸（党工委委员、办事处副主任）：分管文化、教育、

体育、旅游、卫生健康、医疗保障等工作；完成上级和街党工

委交办的其他任务。

曾剑飞（党工委委员，三店派出所所长）：负责三店派出

所工作；协助街党工委抓辖区政法、综治、信访维稳、应急处

置等工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

 — 3 —

付翔（党工委委员，径河派出所所长）：负责径河派出所

工作；协助街党工委抓辖区政法、综治、信访维稳、应急处置

等工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

陈果（党工委委员）：协助抓招商引资、房屋征收、土地

腾退等工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

高贵（街执法中心主任）：负责街道执法中心工作；分管

城市管理、交通、市容环境、环境保护、安全生产、应急管理、

消防等工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

张情德（街二级调研员）：协助抓政法、综治、信访、维

稳等工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

张爱国（径河农场场长）：分管对口单位黄陂区蔡家榨街

桥头寺村的帮扶工作；完成上级和街党工委交办的其他任务。

张武松（径河农场副场长）：分管房屋征收、土地腾退、

拆迁户及劳力安置等工作；完成上级和街党工委交办的其他任

务。

钟镇华（径河农场副场长）：分管大农业、乡村振兴、农

田水利、防汛抗旱排涝、河湖管理、移民、供销联社等工作；

完成上级和街党工委交办的其他任务。

中共东西湖区委径河街工作委员会

2022 年 6月 8 日

 — 4 —

径河街党政办公室                    2022年 6月 8日印发

                                             共印 60份